NVENT CADDY MACROFIX PLUS OISOLERAD M8/M10
CERTIFICATIONS
FEATURES
Plastbrickan förhindrar att skruven lossnar under installationen
Det kombinerade skruvhuvudet fungerar både med spår och stjärnmejsel
Längre öron ger större utrymme för verktyg när svepet ska dras åt
Kombinationsmuttern kan användas till både M8 och M10 gängstång för att underlätta hanteringen
Skruvlängden har optimerats för att utöka antal dimensioner som svepet kan användas till för reducera lagerhållningen
SPECIFICATIONS
Ytbeläggning: Elektrogalvaniserad
Material: Stål
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Ytterdiamet
er (YD)
Rördimensio
n NB/DN Stångstorlek
(RS) Bredd (W)
MFN019EG 586101 15 - 19 mm 3/8" 10 8, 10 20 mm
MFN023EG 586102 19 - 23 mm 1/2" 15 8, 10 20 mm
MFN029EG 586103 23 - 29 mm 3/4" 20 8, 10 20 mm
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Ytterdiamet
er (YD)
Rördimensio
n NB/DN Stångstorlek
(RS) Bredd (W)
MFN035EG 586104 29 - 35 mm 1" 25 8, 10 20 mm
MFN041EG 586105 35 - 41 mm 8, 10 20 mm
MFN048EG 586106 41 - 48 mm 1 1/4" 32 8, 10 20 mm
MFN054EG 586107 48 - 54 mm 1 1/2" 40 8, 10 20 mm
MFN062EG 586108 54 - 62 mm 2" 50 8, 10 20 mm
MFN072EG 586109 62 - 72 mm 8, 10 20 mm
MFN083EG 586110 73 - 83 mm 2 1/2" 65 8, 10 23 mm
MFN093EG 586111 83 - 93 mm 3" 80 8, 10 23 mm
MFN103EG 586112 93 - 103 mm 3 1/2" 90 8, 10 23 mm
MFN113EG 586113 103 - 113 mm 8, 10 23 mm
MFN123EG 586114 113 - 123 mm 4" 100 8, 10 23 mm
MFN133EG 586115 123 - 133 mm 8, 10 23 mm
MFN143EG 586116 133 - 143 mm 5" 125 8, 10 23 mm
MFN153EG 586117 143 - 153 mm 8, 10 25 mm
MFN165EG 586118 155 - 165 mm 8, 10 25 mm
MFN175EG 586119 165 - 175 mm 6" 150 8, 10 25 mm
MFN205EG 586120 195 - 205 mm 8, 10 27 mm
MFN220EG 586121 210 - 220 mm 8" 200 8, 10 27 mm
MFN230EG 586122 220 - 230 mm 8, 10 27 mm
MFN255EG 586123 244 - 255 mm 8, 10 30 mm
MFN280EG 586124 270 - 280 mm 10" 250 8, 10 30 mm
MFN324EG 586125 314 - 324 mm 12" 300 8, 10 30 mm
Table 2/2
Katalognumme
r Artikelnummer Tjocklek (T) Skruvdiameter
(Sc) Skruvlängd (L) Statisk